

SKANDINAVISKA VIBRATIONSFÖRENINGEN, SVIB

Verksamhetsberättelse för 2008-09-01- 2009-08-31

Medlemmar

Medlemsregistret publicerades i SVIB Nytt Nr. 2, maj 2009. Föreningen SVIB har då drygt 500 medlemmar. Årsmötet fastställde i november 2008 årsavgiften till 500 kronor. Årsavgiften består dels av medlemsavgiften 50 kronor vilken tillfaller föreningen dels en serviceavgift 450 kronor som avser att täcka kostnaderna för kansliet och registerhållningen samt medlemservice, faktureringen m m. Serviceavgiften är till skillnad mot medlemsavgiften momspliktig och avdragsgill. Fördelningen av avgifterna regleras i avtal mellan föreningen SVIB och servicebolaget SVIB Normtjänst AB. Avtalet finns att läsa på SVIBs hemsida www.svib.se.

Vid föregående årsmöte beslöts att tillsvidare bibehålla denna arbetsordning.

Möten

Ordinarie årsmöte hölls på IVAs konferensavdelning den 25 november 2008 i samband med Vibrationsdagen 2008. Styrelsemöten har därutöver hållits i Forsmark den 11 juni och i Köpenhamn den 7 oktober samt nu senast ett telefonmöte den 10 november. Därtill har programkommittén för vibrationsdagen bestående av Juha Plunt och Alf Olsson träffats vid några tillfällen under hösten efter ett inledande möte på Müller BBM den 20 augusti.

Meningen var att SVIB AU 5 skulle arrangera ett symposium liknande den ”Temadag om Byggnadsvibrationer” som AU 3 arrangerade i samband med Vibrationsdagen 2008. Intresset är dock inte lika högt bland Högskolor och Universitet som det var 2001 och 2004 när AU 5 ordnade the Nordic Vibration Research. Detsamma kan sägas för flera av utskotten och därför har styrelsen beslutat om nyordning och nyrekrytering till samtliga utskott.

Med samlade krafter avser styrelsen och arbetsutskotten att genomföra ytterligare ett Riksgränssymposium för att ta fram en plan för denna nyordning som skall sjösättas vid nästa årsmöte i november 2010.

Guldaccelerometern 2008

Styrelsen har fått in ett antal förslag till pristagare till årets Guldaccelerometer. Styrelsens val kommer att redovisas på Middagen efter Vibrationsdagen.

SVIB-nytt

SVIB Vibrationsnytt har hittills utkommit ut med 2 nummer varav det ena innehöll Matrikeln.

Ekonomi

Skattmästaren svarar för föreningens ekonomi. Årsbokslut kommer att läggas upp på SVIBs hemsida.

Säffle den 10 november 2009

Ole Døssing

Linda Hårvik

Markku Juntunen

Torbjörn Kloow

Ylva Vidhög

Örjan Johansson

Alf Olsson